
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
13.11.2019           №  435 
 
Про демонтаж тимчасової  
споруди гр.Левченка С.А. по 
вул.Європейська, 163А в м.Пирятин                            
  
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 21.10.2011 № 244 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 22 листопада 2011 року за № 1330/20068, враховуючи відсутність 
паспорта прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької 
діяльності, акт обстеження тимчасової споруди від 31.10.2018, у зв’язку з 
невиконанням вимог листа виконкому міської ради від 01.02.2018 № 02-23/118, 
з метою благоустрою території, на підставі поданих документів виконком 
міської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 
          1. Зобов’язати гр.Левченка Сергія Анатолійовича до 25.11.2019:  
 демонтувати тимчасову споруду (кіоск), розташовану в ряді існуючих 
торгових об’єктів по вул.Європейська, 163А в м.Пирятин на земельній ділянці, 
що перебуває в комунальній власності громади; 
          звільнити прилеглу до тимчасової споруди земельну ділянку від сміття. 
          2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради 
(Зергані М.І.).                   
 
 

 

Міський голова                                                                 О.РЯБОКОНЬ  


